陕西铁路工程职业技术学院

顶岗实习手册

（适用于铁道交通运营管理专业）

(2019届)

陕西铁路工程职业技术学院
20   年   月
目   录

1. 陕西铁路工程职业技术学院顶岗实习学生职责及安全注意事项
2. 陕西铁路工程职业技术学院校外实习协议书
3. 陕西铁路工程职业技术学院顶岗实习任务书及指导书
4. 陕西铁路工程职业技术学院学生顶岗实习综合考评表
5. 陕西铁路工程职业技术学院学生顶岗实习企业评价表

陕西铁路工程职业技术学院
顶岗实习学生职责及安全注意事项
为确保顶岗实习期间学生的人身安全，圆满完成实习任务，实习期间必须严格遵守以下规章制度：
（一）按照要求完成习讯云顶岗实习管理平台顶岗实习任务及校内指导教师、企业指导教师安排的其他任务。
（二）学生实习期间要经常与校内指导教师、班主任保持联系，注意校园网上公布的与毕业生有关的信息，保证向校内指导老师提供的联系方式正确有效，如因提供的联系方式出现问题，一切后果自负。
（三）在外实习期间要注意交通安全，遵守交通规则，保管好自己的贵重物品，不要轻信陌生人，不要上当受骗。
（四）在实习期间，要按照实习单位的规章制度办事，严格遵守实习单位安全管理制度，遵守操作规程。
（五）实习期间不允许外出游玩，如爬山、游泳等，以免发生任何意外。
（六）不允许陪酒、玩耍，尤其是女生要特别注意。
（七）禁止在外酗酒、打架、赌博及从事传销等非法活动。
（八）保持高度警惕，不要轻信同学、朋友介绍好工作的谎言，以免误入传销，以免上当受骗。
（九）自己联系的实习单位必须经所在系核实确认后，方可去实习。
（十）离开原有的实习单位，另去其他单位必须告知校内指导教师和班主任（辅导员）。
（十一）外出要结伴而行。
（十二）实习圆满结束后，按时返校。
（十三）学生在实习期间，不得请假。如有请假，必须经企业主管部门和指导教师批准，否则按旷课处理。学生实习期间，不得在外住宿。
（十四）坚持每周撰写实习周报，每月撰写实习月报，按时完成个人作业和实习总结报告。
（十五）尊重实习单位员工，虚心学习，搞好与实习单位员工的关系。
（十六）做好身份转换，调整好心态，对实习单位负责，服从安排，认真履行岗位职责。
（十七）认真完成好实习任务，用心钻研，注意将在学校所学知识和专业技能与岗位能力的转换，真正实现零距离对接。
（十八）注意维护学校集体荣誉，发扬团结、友爱、互助精神。
（十九）出现意外事故，请第一时间与班主任（辅导员）和校内指导教师联系，以便合理应对。

祝同学们实习顺利、学有所成！

 (
- 7 -
)
编号：STYSX
陕西铁路工程职业技术学院
[bookmark: _GoBack]顶岗实习协议书
甲方：陕西铁路工程职业技术学院
乙方（顶岗实习单位）：
丙方（顶岗实习学生）：（班级）（姓名）；（班级）（姓名）等名学生（学生3人及以上时名单附后）

为规范实习的组织管理工作，根据国家职业教育的有关政策和规定，经甲、乙、丙三方友好协商，就学生实习达成以下协议：
第一条  实习岗位、期限及留任
1.甲、乙双方同意丙方于年月日至年月日在乙方进行实习。
2.乙方接收顶岗实习学生数为人，乙方将分别安排（丙方姓名）在乙方的部门岗位，（丙方姓名）在乙方的部门进行实习（3人及以上时学生名单及岗位附后），作为本协议的附件与本协议共同生效。丙方实习岗位必须与学生所学专业（也可是签订就业协议岗位）对口或相近。
4.实习结束，若甲乙丙三方同意，则乙方可录用实习学生（以下简称丙方）为正式员工，并与其签订劳动合同。
第二条  甲方职责、权利
1.根据专业人才培养方案，与乙方共同制订实习计划并严格按照实习计划组织实习。
2.在乙方建立校外实习基地，组织学生参加企业实习，做好丙方的思想动员、“人身意外伤害保险”购买等工作，并统一组织丙方赴实习单位参加实习。
3.加强对丙方的安全教育，明确实习纪律、工作、学习及考勤制度，同丙方签订《实习安全协议书》。
4.聘请乙方长期从事与专业课相关或相近的工程技术人员为丙方的企业指导教师，参与实习指导和考核工作。
5.委派专人负责协调实习的日常教学管理事务，定期开展顶岗实习巡查，对丙方实习期间遇到和发生的有关问题，应及时进行教育、协调和处理。
6.学生在实习期间受到人身伤害，甲方应积极协助配合乙方处理。
第三条  乙方职责、权利
1.根据甲方要求，与甲方共同制订实习计划，严格按照实习计划安排实习岗位，积极落实实习任务。
2.配合甲方落实实习各项要求，指定责任心强、专业技术水平高的工程技术人员担任丙方企业指导老师，并做好企业指导教师信息登记，填写“企业指导教师基本情况登记表”，对丙方进行业务指导和考核，填写“学生顶岗实习成绩评定表”，与甲方共同做好丙方实习期间的管理工作。
3.组织丙方参加专题岗前培训和安全培训，尤其是安全防护知识、岗位操作规程的培训；强化安全意识，落实安全防范措施，发给相应的劳动保护用品。
4.安排企业指导教师或工程技术人员为丙方进行定期的专业课教学和不定期的业务培训、技术讲座等工作，为丙方提供学习场所，合理安排食宿，尽可能提供各种便利条件。
5.负责学生顶岗实习期间的日常管理及教学管理工作。
6.丙方实习期间，乙方单位不得安排学生从事放射性、有毒、易燃易爆，以及其他具有较高安全风险的实习。
7.丙方在实习期间有下列行为之一者，乙方有权进行处理和清退，并第一时间通知甲方。
（1）违反国家法律的；
（2）给乙方造成经济损失或造成不良影响的；
（3）不能完成安排的实习内容或学习态度不端正，经教育后仍不改正的；
8.实习结束后，乙方及时对丙方在实习期间的表现进行考核，评定学习成绩，并与甲方协商后统一组织丙方及时返校。
9.乙方施工生产情况发生重大变化时，应向甲方通报，提前终止实习协议。
10.根据国家实习相关文件，参照本单位相同岗位报酬标准和丙方的工作量、工作强度、工作时间等因素，合理确定顶岗实习报酬，并以货币形式及时、足额支付给丙方。
第四条  丙方职责、权利
1.严格遵守乙方的规章制度，并服从乙方的工作安排和管理；在岗位上认真履行职责，虚心接受企业指导教师（或乙方工程技术人员）的指导和考核，积极参加现场单位举行的各类业务培训、技术讲座、专业课教学等教学活动，认真完成各项工作。
2.定期向校内指导教师、辅导员（或班主任）汇报自己的实习情况，及时了解学校教学及其他方面的工作安排，完成学校规定的有关任务，按时通过习讯云顶岗实习管理平台签到、撰写周报月报和实习报告。
3.实习期间，自觉遵守法律法规和企业劳动纪律，注意人身财产安全，增强自我保护意识；未经批准，不得擅自离开实习单位，提前终止实习的须征得乙方和甲方同意后，返校参加学院安排的正常教学活动。
4.丙方有责任保证不泄露、不窃取乙方的技术、信息等，并按要求遵守乙方的保密制度。
5.在实习结束后，丙方应及时将属于乙方的设备、工具、资料及其他相关物品归还给乙方，在经得乙方同意后，方可按乙方要求进行工程资料的存储和保留。
6.实习期间，由于个人原因造成乙方经济损失的，由丙方根据乙方要求协商赔偿。
第五条  违约责任
1.当事人一方不履行该协议或者履行该协议不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任，按照《中华人民共和国合同法》执行，构成犯罪的移交司法机关处理。
2.对不属于保险赔付范围或者超出保险赔付额度部分的约定责任，由三方协商解决，协商解决不了的，向甲方所在地法院提出诉讼。
第六条  劳动保护
1.乙方需为丙方提供符合国家规定的安全卫生的工作环境，保证其在人身安全不受危害的环境条件下工作。
2.乙方根据丙方岗位实际情况，按国家规定向其提供必需的劳动防护用品。
3.丙方应遵守劳动操作规程，若因违反规定操作而致自身受到安全、健康的伤害时，甲、乙方不承担责任。
第五条  协议的终止与解除
1.协议期满自然终止。
2.因协议期限届满以外的其他原因而造成协议提前终止时，甲、乙、丙三方均应提前一周书面通知另两方。
3.丙方被乙方处理和清退的，经甲方同意后，协议自然解除。
4.其它根据法律规定可以解除的。
第六条  其它事宜
1.本协议未尽事宜由甲、乙、丙三方协商解决。
2.本协议一式三份，经三方合法授权代表签字后生效，甲、乙、丙三方各执一份。
3.实习计划作为该协议的附加条款，享有同等法律效力。
4.任何一方对此协议内容进行改动的，都应经过三方书面确认后生效。
5.本协议自丙方到达乙方实习之日起生效。
 (
（3人及以上在附名单处签字）
)甲方（盖章）：               乙方（盖章）：              丙方：

授权代表（签字）：           授权代表（签字）：         代表（签字）：

联系电话：                联系电话：              联系电话：
地址：                    地址：                  地址：
年  月  日                年   月   日            年   月   日
	3人及以上顶岗实习学生名单黏贴处，名单与协议黏贴处需盖授权代表部门及实习单位骑缝章。

赴     （单位名称）     顶岗实习学生名单（样例）
	序号
	姓名
	专业
	班级
	学生签字

	1
	张三
	铁道工程技术
	铁工3141

	2

	3

	4

陕西铁路工程职业技术学院顶岗实习任务书及指导书
（适用于铁道交通运营管理专业）
一、上交顶岗实习资料内容：
1、资料一：学生顶岗实习综合考评表（附表一）
  要求：本表格无需学生及现场指导教师填写，只需打印后与其他表格装订后同时寄回。由校内指导教师填写。
2、资料二：学生顶岗实习综合考评表（附表二）
要求：单位对实习学生在岗位的表现作评价，盖单位公章红章，复印件不可。
3、资料三：学生外出实习总结
要求：
（1）写明所做工作及感想，应写到具体学到了什么知识。
（2）A4纸打印，不少于3000字。
4、资料四：周报、月报
实习期间每人按时间节点于习训云平台交周报、月报。实习结束后将周报、月报打印上交。
要求：周报、月报打印（理论上参加暑运，或若离校时间比较长，周报至少45次，月报至少11次，每篇不少于150字；参加春运的，周报至少16次，月报至少4次，每篇不少于500字）。
二、实习期间签到时间
1.实习期间每人在习讯云签到，注意系统自动按照签到天数统计分数，需要每天签到。
2.参加暑运、春运的同学，实习期间各小组（4-6人/组）组长签到，签到方式为在微信群（自建）中发带有小组成员照片以及人员名单并简单总结。每次担当上岗任务各组长签到四次（出乘会后、上车后、退乘后、到宿舍），不担当上岗任务各组长签到三次（每天10：00，16：00，22：00）。
3.具体学生分配情况详见附表三。
三、指导教师名单
	指导教师
	负责班级
	 指导学生序号及名单
（见附表三）
	电 话
	QQ

	刘倩
	运营3161
	1-25
	18991685960
	1074863557

	耿雪
	运营3161
	26-50
	18391581516
	454630915

	赵阳阳
	运营3162
	1-25
	18391581518
	149731718

	张亚运
	运营3162
	26-50
	18391581519
	1198842720

	曹亚康
	运营3163
	1-25
	18792448325
	458146340

	张靖宜
	运营3163
	26-50
	13196322910
	837232609

	何凯妮
	运营3164
	1-24
	13571399072
	348211695

	崔虎
	运营3164
	25-48
	13992301756
	1208243631

	蔡 昱
	运营3165
	1-26
	18991685960
	294554513

	安志龙
	运营3165
	27-39
	13209978253
	353119980

	王高飞
	运营3165
	40-52
	15923169962
	1498034354

四、实习主要内容
（一）车站主要工作内容
	车站客运
服务工作
	铁路车票发售
	计算机售票系统的使用

	车票的请领和保管

	售票、退票、改签作业程序

	交接班工作

	学生票、儿童票、团体票的如何发售

	实名制售票规定

	进站口工作内容
	安全检查

	实名制车票检查

	问询处作业
	服务用语

	接听电话的要求

	解答旅客疑问

	发售站台票

	候车室服务作业
	服务用语

	重点旅客
服务组织
	重点旅客的范围

	如何为盲人、聋哑人服务

	铁路对特殊重点旅客服务的要求

	候车室应急情况处理办法

	检票口服务作业
	车票加剪（查验乘车日期、发到站）

	可以不剪口的车票

	站台服务作业
	服务用语

	立岗作业

	组织乘车旅客排队

	组织旅客乘降

	引导旅客安全出站

	出站工作内容
	出站旅客验票
	无票旅客处理办法

	儿童超高处理办法

	出站口应急情况处理

（二）旅客列车乘务作业
	旅客列车
服务工作
	列车员岗位规范和岗位纪律
	列车员岗位规范

	列车员岗位纪律

	旅客列车乘务作业
	接车准备工作
	出乘准备

	接车作业

	库内卫生整备

	库内车容整备

	始发作业
	服务用语

	开门立岗迎接旅客

	验票上车

	扶老携幼

	引导旅客上车

	车门管理作业

	引导旅客就座、安置旅客物品

	途中作业
	服务用语

	安全宣传检查作业

	卫生清扫作业

	登记作业

	重点旅客的服务要求

	站停作业

	夜间作业

	清晨作业

	交接班作业

	列车应急处理办法

	终到站作业
	卫生清扫、车厢整理

	巡视检查车厢

	交接工作

	听取列车长乘务工作总结

五、资料上交时间安排：
	内   容
	时   间

	指导教师安排；分发顶岗实习任务书指导书
	2018年6月

	顶岗实习资料
	按照顶岗实习资料一至资料五的顺序，纸质版全部装订好，并附上统一蓝色封面，上交指导教师（可邮寄：邮编714000，陕西铁路工程职业技术学院管理工程系运营教研室  xxx老师）
	2019年6月5日之前

[image: SL370145_20100526091138283]六、资料装订图示：

编制人：蔡昱
审核人：吴海光
2018年6月

附表一：陕西铁路工程职业技术学院
[bookmark: _Toc323169258][bookmark: _Toc328472477]学生顶岗实习综合考评表
	姓名

	学号

	专业班级

	顶岗实习单位

	考  评  点
	评  价  分

	遵守规章制度    （10分）

	及时沟通联系    （10分）

	实习记录详实    （20分）

	完成实习任务    （20分）

	顶岗实习报告    （40分）

	校内指导教师评定成绩

	内指导教师评分（60%）
	平时成绩（20%）
此部分由习讯云顶岗实习平台根据学生签到、周报、月报等完成情况综合评定。
	企业指导教师评分（20%）
	总顶岗实习总评成绩（百分制）

根据以上考核，该生顶岗实习课程评定为：         （优、良、合格、不合格）。
备注：优：x≥90；良：90>x≥75；合格：75>x≥60；不合格：x<60。

校内指导教师签字：

系（部）盖章：          年   月   日

附表二：陕西铁路工程职业技术学院
[bookmark: _Toc328472476][bookmark: _Toc323169257]学生顶岗实习企业评价表
系（部）：                                       日期：
	姓名

	学号

	专业班级

	考   评   点
	评  价  分

	个
人
品
格
	待人接物谦和有礼
	2分

	具有良好沟通表达能力
	3分

	与同事保持良好互动关系
	2分

	对工作环境的适应能力
	3分

	劳
动
态
度
	主动协助工序人员作业
	3分

	主动清洁自己的工作区域
	3分

	重视服装仪容
	1分

	有安全意识，不违章作业
	5分

	技
能
发
挥
	主动学习工作相关知识
	5分

	对派任工作能很快进入状态
	5分

	能按照规定程序操作
	8分

	操作规范熟练，技能不断提高
	10分

	服务质量符合要求
	6分

	工作有创新
	8分

	纪
律
性
	能按时出勤
	10分

	服从工作安排，按时完成任务
	10分

	虚心接受企业人员指导
	8分

	遵守单位规章管理制度
	8分

	企业指导教师评定成绩

注：此表由企业指导教师填写并按百分制评定成绩，由学生上传至顶岗实习管理系统，并将企业指导教师评分填入顶岗实习管理系统相应位置，随后将此表交至校内指导教师处，由顶岗实习校内指导教师进行审核。

企业指导教师签字：

单位盖章：           年    月     日
附表三：陕西铁路工程职业技术学院顶岗实习教师分配表
运营3161学生名单及指导教师
	序号
	学号
	姓名
	电话
	顶岗实习指导教师

	1
	05310150123
	杨晨晨
	13474191480
	刘倩

	2
	05310160101
	艾李娟
	18729436123

	3
	05310160102
	白妍
	15929716864

	4
	05310160103
	曹丽娜
	18142302329

	5
	05310160104
	曹乃方
	15144103704

	6
	05310160105
	车瑶瑶
	15289373846

	7
	05310160106
	陈晨
	13991692157

	8
	05310160107
	陈帆
	13092947984

	9
	05310160108
	赤倩倩
	18717303493

	10
	05310160109
	代云云
	15592499805

	11
	05310160110
	高陇兴
	15719234526

	12
	05310160111
	葛相东
	13109129779

	13
	05310160112
	胡迪迪
	18191051943

	14
	05310160113
	胡可
	15029435080

	15
	05310160114
	贾亚兰
	18220737037

	16
	05310160115
	贾智翔
	15591471731

	17
	05310160116
	靳涵
	18292683101

	18
	05310160117
	李欢
	18700344236

	19
	05310160118
	李金枝
	18840376013

	20
	05310160119
	李潇
	18329395210

	21
	05310160120
	李越仟
	15667302597

	22
	05310160121
	刘苗苗
	13759667978

	23
	05310160122
	卢紫妍
	13992729802

	24
	05310160123
	鲁少坤
	13484408160

	25
	05310160124
	莫嘉翔
	17691338659

	26
	05310160125
	乔娇娇
	15691325931
	耿雪

	27
	05310160126
	乔梁
	17769184092

	28
	05310160127
	秦驰
	17691336510

	29
	05310160128
	庆忠博
	17609243365

	30
	05310160129
	苏朝阳
	17609236137

	31
	05310160130
	田润乾
	17612928813

	32
	05310160131
	田哲成
	15591932115

	33
	05310160132
	王虎
	17789144893

	34
	05310160133
	王檬予
	13992293313

	35
	05310160134
	王楠
	18791344053

	36
	05310160135
	王蓉
	15667327929

	37
	05310160136
	王茹
	15191330382

	38
	05310160137
	王卓玉
	18329378440

	39
	05310160138
	徐雯倩
	13152354574

	40
	05310160139
	闫丹蒙
	13571505416

	41
	05310160140
	闫梦晨
	18792398669

	42
	05310160141
	杨萌
	13220047375

	43
	05310160142
	杨倩倩
	18329784677

	44
	05310160144
	姚泽平
	17629136907

	45
	05310160145
	张希源
	13991828686

	46
	05310160146
	张艺华
	13759620018

	47
	05310160147
	张艺轩
	13060436846

	48
	05310160148
	张泽艳
	17691017223

	49
	05310160149
	周伟
	18049387742

	50
	05310160150
	周鑫
	15929039430

运营3162学生名单及指导教师
	序号
	学号
	姓名
	电话
	顶岗实习指导教师

	1
	05310160208
	董朝晖
	13572738717
	赵阳阳

	2
	05310160213
	郭哲
	13571399705

	3
	05310160205
	陈永恒
	15291330310

	4
	05310160223
	雒亮亮
	15686321784

	5
	05310160242
	张珂
	18392989875

	6
	05310160222
	刘振强
	18220365056

	7
	05310160236
	严辉
	17609244439

	8
	05310160240
	詹广斌
	15929883611

	9
	05310160233
	王越
	15909138436

	10
	05310160249
	郑子雄
	15619623972

	11
	05310160230
	王兴
	15129737143

	12
	05310160231
	王颖俊
	15129814833

	13
	05310160238
	杨天君
	15029431811

	14
	05310160229
	王升龙
	15091304159

	15
	05310160248
	赵晨宾
	15332483309

	16
	05310160232
	王钰豪
	15591389387

	17
	05310160235
	徐力聪
	13060481106

	18
	05310160243
	张倩
	13152371723

	19
	05310160202
	蔡丹娜
	15191351482

	20
	05310160203
	曹晨
	15991033013

	21
	05310160212
	缑珂
	18391301037

	22
	05310160201
	安婷
	15609260946

	23
	05310160247
	张阳子
	18791384053

	24
	05310160237
	杨思雨
	13891379232

	25
	05310160204
	曹轩萌
	18220334177

	26
	05310160206
	程云静
	13038546325
	张亚运

	27
	05310160207
	丁福来
	15191397203

	28
	05310160209
	樊玲娟
	18700328467

	29
	05310160210
	冯洁雯
	18700393149

	30
	05310160211
	高雪
	13892358767

	31
	05310160214
	胡月
	18792863379

	32
	05310160215
	李菲菲
	18329315542

	33
	05310160216
	李静
	15591332026

	34
	05310160217
	李乐
	18292171918

	35
	05310160218
	李双玉
	15129430161

	36
	05310160219
	李童欣
	17392135498

	37
	05310160220
	梁莉婷
	13720568755

	38
	05310160221
	刘巧艳
	13220045764

	39
	05310160224
	母晓芳
	13659138597

	40
	05310160225
	齐雨凤
	17749183936

	41
	05310160226
	沈乐乐
	15332221217

	42
	05310160227
	舒梓妍
	18729831140

	43
	05310160228
	王娟
	17749183968

	44
	05310160234
	魏迪
	13028537696

	45
	05310160239
	岳敏
	15229649569

	46
	05310160241
	张靖
	18391399661

	47
	05310160244
	张天昊
	15904982288

	48
	05310160245
	张童
	15009236988

	49
	05310160246
	张阳烨
	13259130139

	50
	05310160250
	周庆
	15991937040

运营3163学生名单及指导教师
	序号
	学号
	姓名
	电话
	顶岗实习指导教师

	1
	05310160301
	长孙阿蒙
	18392318411
	曹亚康

	2
	05310160302
	陈金明
	15991298620

	3
	05310160303
	陈苗苗
	15591358353

	4
	05310160304
	陈彤
	18700333461

	5
	05310160305
	程娜
	18891327346

	6
	05310160306
	代楠
	15249036872

	7
	05310160307
	党晓杰
	13474184018

	8
	05310160308
	邓莉娜
	18729638693

	9
	05310160309
	董宇堂
	18224451072

	10
	05310160310
	杜长欣
	18700325735

	11
	05310160311
	冯诗卓
	18792302918

	12
	05310160312
	高晨阳
	15809206723

	13
	05310160313
	郭晨
	18791323225

	14
	05310160314
	郭鹏程
	15619611109

	15
	05310160315
	韩可心
	13892578740

	16
	05310160316
	韩轩
	15929841463

	17
	05310160317
	何文绪
	18194304013

	18
	05310160318
	黄豆豆
	18909135270

	19
	05310160319
	柯媛
	18010926199

	20
	05310160320
	雷思璇
	15129925897

	21
	05310160321
	李丹
	13571062264

	22
	05310160322
	李回国
	18729835153

	23
	05310160323
	李嘉昊
	13429761369

	24
	05310160324
	李珂瑾
	18292620036

	25
	05310160325
	李瑶
	17730689096

	26
	05310160326
	刘波
	13772723486
	张靖宜

	27
	05310160327
	刘浩
	13219610031

	28
	05310160328
	刘萌
	18992003330

	29
	05310160329
	刘启娜
	15091422451

	30
	05310160330
	刘文文
	18392332932

	31
	05310160331
	刘鑫
	17609243634

	32
	05310160332
	龙晓慧
	13572715799

	33
	05310160333
	马成
	15592547244

	34
	05310160334
	马兰兰
	15691399597

	35
	05310160335
	买文青
	18049169987

	36
	05310160336
	钱旭升
	18309266933

	37
	05310160338
	石增增
	13991547143

	38
	05310160339
	石珍
	18840433382

	39
	05310160340
	孙倩倩
	15289404219

	40
	05310160341
	王立宇
	15592318371

	41
	05310160342
	王雪梅
	15212688713

	42
	05310160343
	王远卓
	18991519918

	43
	05310160344
	许安琪
	18162270060

	44
	05310160345
	杨康
	15771872541

	45
	05310160346
	张光普
	13474625653

	46
	05310160347
	张青玉
	15667323860

	47
	05310160348
	张瑞敏
	15991498339

	48
	05310160349
	张顺
	18109548219

	49
	05310190350
	赵盼
	15891545053

	50
	05310160351
	周博雄
	15929262683

运营3164学生名单及指导教师
	序号
	学号
	姓名
	电话
	顶岗实习指导教师

	1
	05310160401
	鲍文婷
	15991292476
	何凯妮

	2
	05310160402
	曹雨晖
	18091306528

	3
	05310160403
	常俊
	18717476173

	4
	05310160404
	成珊珊
	18291336480

	5
	05310160405
	段旭辉
	18991542372

	6
	05310160406
	冯家欢
	15229837980

	7
	05310160407
	郭思梦
	13992421843

	8
	05310160408
	郝倩
	18291031560

	9
	05310160409
	郝文博
	18220636038

	10
	05310160410
	贺丹丹
	18391378240

	11
	05310160411
	贾洁
	13484424685

	12
	05310160412
	姜敏智
	15289469082

	13
	05310160413
	李凯妹
	15029447743

	14
	05310160414
	李平
	18789475110

	15
	05310160415
	李双双
	18792367383

	16
	05310160416
	李庭燕
	13572309302

	17
	05310160418
	刘聪聪
	17734619586

	18
	05310160419
	刘付余
	13709927913

	19
	05310160420
	刘鸿儒
	18909143725

	20
	05310160421
	刘润泽
	15191349691

	21
	05310160422
	刘翔
	18292956522

	22
	05310160423
	刘艳
	13720437323

	23
	05310160424
	刘逸卓
	18591728218

	24
	05310160425
	刘志淼
	15224791103

	25
	05310160426
	毛会珍
	13484437296
	崔虎

	26
	05310160427
	秦英俊
	15291934175

	27
	05310160428
	任白楠
	18840239700

	28
	05310160429
	田飞
	18717439201

	29
	05310160430
	王峰
	15619650987

	30
	05310160431
	王虎
	15929751241

	31
	05310160432
	魏欢
	15991939814

	32
	05310160433
	魏荔华
	13759691902

	33
	05310160434
	肖舒玮
	15389633021

	34
	05310160436
	胥昆
	13891732041

	35
	05310160436
	薛雅露
	15691399623

	36
	05310160437
	闫丹丹
	18291381751

	37
	05310160438
	杨文静
	15291342607

	38
	05310160439
	杨岩
	15191391770

	39
	05310160440
	殷茜
	18700365417

	40
	05310160441
	于万东
	18291689229

	41
	05310160442
	张辰熙
	15291360898

	42
	05310160443
	张双乐
	15129556649

	43
	05310160444
	张越
	15264356835

	44
	05310160445
	赵昱
	15129135438

	45
	05310160446
	钟静宜
	13720665593

	46
	05310160447
	许洋
	18392806812

	47
	05310150143
	王腾蛟
	15929138570

	48
	26302160133
	王媛
	13991691193

运营3165学生名单及指导教师
	序号
	学号
	姓名
	电话
	顶岗实习指导教师

	1
	05310160143
	杨雪
	18391347159
	蔡昱

	2
	05310160501
	白晨光
	15102946130

	3
	05310160502
	蔡得玉
	17612930264

	4
	05310160503
	陈嘉铭
	13772766276

	5
	05310160504
	陈秒华
	15929434832

	6
	05310160505
	陈亚东
	15619627237

	7
	05310160506
	成拓拓
	15291405466

	8
	05310160507
	程楠
	15353966180

	9
	05310160508
	程小军
	13220035226

	10
	05310160509
	迟涛
	13038566992

	11
	05310160510
	邓海林
	18329398755

	12
	05310160511
	董少敏
	15619642062

	13
	05310160512
	杜宇强
	18329372896

	14
	05310160513
	段婷欢
	13649134889

	15
	05310160514
	高鸿浩
	18292374851

	16
	05310160515
	韩冬梅
	15229939050

	17
	05310160516
	蓝宇婷
	15107524647

	18
	05310160517
	李梦瑶
	18220666001

	19
	05310160518
	李娜
	18220367703

	20
	05310160519
	刘川山
	18403474031

	21
	05310160520
	刘东
	15619623965

	22
	05310160521
	刘生祥
	18293549178

	23
	05310160522
	刘悦
	15619628002

	24
	05310160523
	刘志华
	15667378339

	25
	05310160524
	马万达
	15686326304

	26
	05310160525
	宁潇
	13891708472

	27
	05310160526
	彭雪
	15771635117
	安志龙

	28
	05310160527
	乔剑凯
	13152372002

	29
	05310160528
	秦薇
	18992303918

	30
	05310160529
	孙刘成
	15686322514

	31
	05310160530
	孙明雪
	15191351518

	32
	05310160531
	田维朵
	18629620236

	33
	05310160532
	王琛
	15029500928

	34
	05310160533
	王静
	13689184650

	35
	05310160534
	王娜
	15129840900

	36
	05310160535
	王萍
	18391349007

	37
	05310160536
	王旭
	18992376509

	38
	05310160537
	王颖
	15929037295

	39
	05310160538
	魏亚彤
	15191385317

	40
	05310160539
	吴玉鹏
	18220297963
	王高飞

	41
	05310160540
	肖番
	15229430209

	42
	05310160541
	肖镇镇
	15607453128

	43
	05310160542
	杨城远
	15829171892

	44
	05310160543
	杨少帆
	15929357230

	45
	05310160544
	于霞
	17899130105

	46
	05310160545
	袁杜兰
	18740774607

	47
	05310160546
	张恩
	15686325268

	48
	05310160547
	张静
	17691099164

	49
	05310160548
	张佩宜
	17391932821

	50
	05310160549
	张雪
	15613794312

	51
	05310160550
	周文俊
	19802921366

	52
	05310160551
	祝钰玺
	18082217920

image1.jpeg
At s,

G i dnthad

"B RRIER

Pt #

JLE